
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0676/25

Univerzita Pardubice
Fakulta 
Právní forma:
Se sídlem: 
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba:

chemicko- technologická
veřejná vysoká škola zřízená zákonem
Studentská 95, 532 10 Pardubice
prof. Ing. Petrem Němcem, Ph.D., děkanem
00216275
CZ00216275
Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice 
37030561/0100
........................................................................................................
....................................................................................................................

(dále jen „objednatel“)

a

Mixage s.r.o.
Se sídlem:
Zapsaná:

Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba:

nám. Republiky 122, 530 02 Pardubice
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 23053álové
Ing. arch, Ondřejem Teplým, jednatelem
27506371
CZ27506371
Česká spořitelna
1215289379/0800
...................................................................................................................

(dále jen „zhotovitel”)

Preambule

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 23. 4. 2025 Smlouvu o dílo č. 0676/25 (dále jen „Smlouva“), 
v níž se zhotovitel zavázal k provedení ve Smlouvě specifikovaného díla a objednatel se zavázal 
uhradit zhotoviteli za provedení díla ve Smlouvě sjednanou odměnu.

Protože objednatel požádal zhotovitele o provedení úprav projektové dokumentace pro provedení 
stavby a vznesl další požadavky týkající se provedení díla nad rámec Smlouvy, dohodly se smluvní 
strany tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) na navýšení původně sjednané ceny za 
dílo a rovněž na posunu termínů pro provedení díla tak, jak je uváděno dále.

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany tímto Dodatkem ruší znění čl. III. odst. 1 Smlouvy a nahrazují jej novým, 
následujícím zněním:

Strana 1 (celkem 2)



1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodly na ceně 
za část díla AS+DPS+PI a to ve výši:

a. Architektonická studie -  AS
Cena bez DPH .......... 28 000..............

b. Projektová dokumentace pro provedení stavby - DPS
Cena bez DPH \...........205 000........ |

c. Projekt interiéru -  PI
Cena bez DPH ;...........59 000.......... ]

Celková cena bez DPH | .............292 000....... Kč

2. Smluvní strany tímto Dodatkem ruší znění čl. IV. odst. 1 Smlouvy a nahrazují jej novým, 
následujícím zněním:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo specifikované v čl. II. této smlouvy v následujících termínech:
a) zpracování a předání AS nejpozději do 30. 4. 2025;
b) zpracování a předání DPS nejpozději do 30. 6. 2025;
c) zpracování a předání PI nejpozději do 31.7. 2025;
d) poskytnutí součinnosti dle čl. II odst. 7 této smlouvy bez zbytečného odkladu na výzvu 

objednatele, nejpozději však do dvou pracovních dnů od výzvy objednatele

II. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

3. Tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly a že byl ujednán po vzájemném 
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Pardubicích dne ^.'...7^.?'^"' V Pardubicích dne ^

Za objednatele:

.................

prof. Ing. Petr Němec, Ph.D. 
děkan

¿Sa Univerzita Pardubice
í- a kul ta c h t  m Ic ko - ce c h n o I og i c k á 

4  532 I 0 Pardubice 2 . S tudentská 573

Za zhotovitele:

Strana 2 (celkem 2)


